
¶

E up

C '
C )

P

Á j

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,,REVITALIZACE PARKU KOŠŤÁLKOVA - Ill. ETAPA"

" " "O č. smlouvy: 0300/2023/SOD/OMI
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

j (dále jen ,,občanský zákoník")
'A Smluvní strany:

Město Beroun
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Právni forma 801 - Obec
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic

Městského úřadu Beroun
ve věcech technických: Mgr. Pavlinou Poborskou, odbor majetku a investic

Městského úřadu Beroun, tel. č.: 311 654 233,
e-mail: omi4@muberoun.cz

dále jen ,,objednatel"

STROMMY COMPANY, s.r.o.
IČO: 01919652, DIČ: CZ01919652
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská hora
Právni forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Radimem Macháčem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 107-5187150297/0100
Zástupce: tel. č:. e-mail:
Zástupce ve věcech technických: tel.č,:

e-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany"

1. Uvodni ustanovení

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 19. 5. 2023 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku »Révitalizace
parku Košt'álkova - Ill. etapa" (dále jen smlouva). V souladu s odst. 9.3. smlouvy uzavírají smluvní
strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek"), který mění smlouvu s tím, že v ostatních
ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnost

1.2. Tento dodatek je uzavřen na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem v souvislosti
s úpravou počtu měrných jednotek u položky: příprava záhonů a položky: založení trávníků
z důvodu, že počet měrných jednotek byl v nabídce zhotovitele naceněn dle položkového
rozpočtu zpracovaném projektantem a nyní dochází k jejich úpravě podle skutečného stavu.

2. Předmět dodatku
2.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava počtu měrných jednotek u položky: příprava záhonů a

položky: založeni trávníků, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku a změna ceny díla, jak je
uvedeno níže.

2.2 Cena díla se v návaznosti na změny dle ČI. 2.1. tohoto dodatku snižuje o částku 8.009,75 Kč bez
DPH.

2.3 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:



Revitalizace parku Cena celkem DPH 21 % Cena celkem

Košt'álkova - III. etapa v Kč bez DPH v KČ v Kč s DPH

Sadové úpravy 389.343,64 81.762,17 471.105,81

Následná péče o
102.275,00 21.477,75 123.752,75

výsadby

Celkem: 491.618,64 103.239,92 594.858,56

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

3.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni tohoto
dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle
však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město
Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu
zadavatele.

3.3. Plněni předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3.6. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocněni v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro
zadáváni veřejných zakázek č. 3/2019 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením
č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni
§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny všechny podmínky podmiňujĹcÍ platnost tohoto právního jednání.

3.7. Smluvní strany prohlašujI, že dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci
připojuji své podpisy.

Příloha: Vyčísleni víceprací a méněprací

VAndělské Ho'edne: 84 Ň// &69
Za zhotov|te|e:

STROMMY COMPANY S. r. O.
Ing. Radim Macháč

jednatel

V Berouně dne, M 11 ULJ
Za objednatele:

Město Beroun
Ing. Jindra Nová

vedoucí odboru majetku a investic
Městský úřad Beroun

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 0300/2023/SOD/OMI

2



Příloha k dodatku č. 1 - vyčíslenÍ
víceprací a méněprací

Objednatel
Město Beroun

fĹj

S"T rOmmy

Zpracovatel
STROMMY COMPANY S. r. O.
Andělská Hora 143. 793 31 Andělská Hora
lČ 01919652

Vícepráce - odsouhlasené

p. č· Název MJ množství cena/Mj celkem (KČ)

Příprava záhonů
Uloženi biologického materiálu na skládku a skládkovné -
původní položka t -8,445 350 -2 955,75
Uloženi biologického materiálu na skládku a skládkovné -
nová položka t 34,05 350 11 917,50

Cena vícepráce celkem bez DPH:

Méněpráce - odsouhlasené

8 961,75 Kč

počet
p· č· Název MJ kusů cena/Mj celkem (KČ)

Založeni trávníku

Tříděná zemina bonity l., vC. dopravy - vrstva 0,2 m
(násobeno koeficientem slehnuti 1,3) - původní položka t -185,12 650 -120 328,00

Tříděná zemina bonity l., vC. dopravy - vrstva 0,2 m
(násobeno koeficientem slehnuti 1,3) - nová položka t 159,01 650 103 356,50

Cena méněpráce celkem bez DPH:

Celkem dodatek č. 1 bez DPH

- 16 971,50 Kč

- 8 009,75 KČ


